
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 3220 2in1
Cyklónový tyčový vysavač 2in1
Product code: 100000474254
EAN: 8592131307322









Provedení 2v1
Cyklonová technologie
Bezdrátový akumulátorový provoz
Více než 20 minut provozu na jedno nabití

 Akumulátorový tyčový cyklonový
vysavač s HEPA filtrem

 Provedení 2v1, jednoduchá proměna
tyčového vysavače v ruční vysavač

 Zásobník na nečistoty o objemu 500 ml,
indikátor plnosti nádoby

 Bezsáčkové provedení s vyjímatelným
zásobníkem na nečistoty

 Elektricky poháněný rotační kartáč pro
optimální úklid

 Odnímatelný prachový kartáč
 Snadná manipulace a pohyb kolem

nábytku díky pohyblivému kloubu sací
hubice
 Odlehčená hliníková sací trubice

 Specialista na tvrdé podlahy

 Výkonný Li-ion akumulátor: 22,2 V 2200
mAh

 Vyjímatelný a vyměnitelný akumulátor
 Více než 20 minut provozu na jedno

nabití
 Čas nabíjení: 10 h (úplné nabití

prázdného akumulátoru)
 Výstupní prachový filtr (HEPA,

antistatický, pěnový)
 Motorový filtr (HEPA, antistatický,

pěnový)
 HEPA filtr třídy H12
 Parkovací poloha – pouze za použití

nástěnného držáku
 Akční rádius: 112,5 cm

 Délka kabelu: 150 cm
 Příslušenství: prachový kartáč, rotační

parketová hubice na tvrdé podlahy
VELVET BRUSH
 Šířka kartáče: 18 cm

 Kolečka s gumovým povrchem

 Pojistka proti přehřátí

 Sací výkon: 4-8 kPa

 Max. příkon: 100 W
 Rozměr ručního vysavače (v x š x h):

21,5 x 12,5 x 49 cm
 Rozměr tyčového vysavače (v x š x h):

112,5 x 23 x 21,5 cm
 Hmotnost: 2,1 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 100

Napětí (V/Hz) DC 22,2

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie
Li-Ion baterie 6 x 3,7 V,

2200 mAh

Délka kabelu (cm) 150

Adaptér 22,2 V d.c.  

Hlučnost (dB) <75

Popis produktu

Typ filtrace HEPA 12

HEPA filtr Ano

Objem prachového
sáčku nebo nádoby
(ml) 500

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ano

Doba nabíjení 10 hodin

Doba provozu 20 minut

Dokovací stanice Ne

Ukazatel nabití baterie Ano

Design

Barevné provedení Oranžovo/šedá

Příslušenství

Zúžená hubice Ano

210

415

235

2.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

420

250

3.1

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Bezdrátový vysavač
Sháníte spolehlivého pomocníka, který vám pomůže s úklidem? S tyčovým vysavačem ECG VT 3220 2in1 rozhodně
nešlápnete vedle. Spotřebič v šedo-oranžovém provedení se nejvíce hodí na tvrdé podlahy a vaši domácnost zbaví
nečistot během okamžiku. Tyčový vysavač navíc jednoduše proměníte v ruční vysavač, což jistě oceníte při čištění
sedací soupravy nebo třeba autosedaček. Velkou výhodou je také bezdrátový provoz. Spotřebič s Li-ion
akumulátorem zvládne na jediné nabití vysávat až 20 minut. Příkon dosahuje hodnoty 120 W.

Pro rychlejší úklid
Tyčový vysavač ECG VT 3220 2in1 je vybaven zásobníkem na nečistoty s celkovou kapacitou až 0,5 l.
Nemusíte tedy kupovat speciální papírové sáčky, při naplnění stačí jen vysypat obsah nádoby. Otočný kloub sací
hadice usnadňuje vysávání v okolí nábytku. Elektricky poháněný rotační kartáč se postará o perfektní úklid a
nikde tak nezbyde ani smítko prachu. Spotřebič využívá účinný HEPA filtr třídy H12. Samozřejmostí je také
vyjímatelný akumulátor, který je možné jednoduše vyměnit.

Snadné používání
Tyčový vysavač ECG VT 3220 2in1 se může pochlubit rukojetí se speciální protiskluzovou úpravou. Nemusíte
se tedy obávat nečekaného vyklouznutí vysavače z ruky. Výrobce myslel i na bezpečnost a nechybí ani pojistka
proti přehřátí. Při úklidu zcela jistě oceníte i nízkou hmotnost vysavače, která nepřesáhne 2,1 kg.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

